СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

АЛЕКСЕЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2024 года № 24/1

Об отчете главы муниципального

округа Алексеевский

о результатах своей деятельности

в 2023 году

В соответствии Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», заслушав и обсудив отчет главы муниципального

округа Алексеевский в городе Москве о результатах своей деятельности в 2023 году,

Совет депутатов муниципального округа Алексеевский решил:

1. Отчет главы муниципального округа Алексеевский в городе Москве

О.П. Будаковой о результатах своей деятельности в 2023 году принять к сведению.

 2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник».

Глава муниципального

округа Алексеевский                                                                                     О.П. Будакова